
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Wattenbek, Grundschule
Wattenbek, Wilhelm-Stabe-Straße
Bordesholm, Adolf-Schröder-Straße
Bordesholm, Bahnhof
Bordesholm, Christuskirche
Bordesholm, Markt
Bordesholm, Kreuzung
Bordesholm, Gemeinschaftsschule
Bordesholm, Lindenschule Süd
Bordesholm, Dreiecksplatz
Bordesholm, Verwaltungsakademie
Bordesholm, Wildhofstraße
Bordesholm, Bürgerhaus
Hoffeld, Das Schloss
Hohenhorst
Schönbek, Chaussee nach Bordesholm
Schönbek
Loop, Hauptstraße
Loop, Höllenkamp
Krogaspe, Hauptstraße
Weiterfahrt als Linie
O782 Krogaspe, Hauptstraße
O782 Neumünster, ZOB/Bahnhof

ab

an

ab
an

F
3784401

07:20
07:22
07:23
07:24

|
|

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:38
07:39
07:41

07:41
07:56

S
3784001

07:32
07:33
07:34

|
|

07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:44
07:48
07:49
07:51

07:51
08:06

3784003

07:52
07:54
07:55
07:56

|
|

07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:10
08:11
08:13

S
3784005

12:43
12:45
12:46
12:49
12:51

|
|

12:53
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:10
13:11
13:13

F
3784407

13:27
13:29
13:30
13:31

|
|

13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41
13:45
13:46
13:48

S
3784007

13:43
13:45
13:46
13:49
13:51

|
|

13:53
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:10
14:11
14:13

S
3784009

14:49
14:51

|
|

14:53
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:10
15:11
15:13

15:14
15:29

F
3784409

14:52
14:54
14:55
14:56

|
|

14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:10
15:11
15:13

15:14
15:29

S
3784011

15:43
15:46
15:47
15:49
15:51

|
|

15:53
15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:10
16:11
16:13

F
3784411

15:52
15:54
15:55
15:56

|
|

15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:10
16:11
16:13

3784013

16:52
16:54
16:55
16:56

|
|

16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:10
17:11
17:13

17:14
17:29

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Kommend von Linie
O782 Neumünster, ZOB/Bahnhof
O782 Krogaspe, Hauptstraße
Krogaspe, Hauptstraße
Loop, Höllenkamp
Loop, Hauptstraße
Schönbek
Schönbek, Chaussee nach Bordesholm
Hohenhorst
Hoffeld, Das Schloss
Bordesholm, Bürgerhaus
Bordesholm, Wildhofstraße
Bordesholm, Verwaltungsakademie
Bordesholm, Dreiecksplatz
Bordesholm, Kreuzung
Bordesholm, Lindenschule Nord
Bordesholm, Markt
Bordesholm, Christuskirche
Bordesholm, Bahnhof
Bordesholm, Lüttenheisch
Bordesholm, Gemeinschaftsschule
Bordesholm, Christuskirche
Bordesholm, Adolf-Schröder-Straße
Wattenbek, Reesdorfer Weg
Wattenbek, Saalskamp
Wattenbek, Pommernweg
Wattenbek, Grundschule

ab
an
ab

an

S
3784002

06:45
06:47
06:48
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:09
07:11
07:13
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23

F
3784402

06:49
06:51
06:52
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:07

|
07:08
07:09
07:11

S
3784004

07:45
07:47
07:48
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:09

|
|
|

08:11
08:12
08:13
08:14
08:16

F
3784404

07:49
07:51
07:52
07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:07

|
08:08
08:09
08:11

3784006

14:13
14:15
14:16
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31

|
14:32
14:33
14:35

3784008

14:35
14:49
14:49
14:51
14:52
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07

|
15:08
15:09
15:11

3784010

18:35
18:49
18:49
18:51
18:52
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07

|
19:08
19:09
19:11

Montag - Freitag

F = Verkehrt an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

784
Gültig ab 31.01.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

(Wattenbek -) Bordesholm - Krogaspe (und zurück)


